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NJOFTIM

Para: KQZ (Komisionit Qendror té Zgjedhjeve)
Njoftues: Partia Basﬁkimi Popullor i Pensionistéve Shqiptar

Objekti: Njoftojmé KQZ se Partia Bashkimi Popullor i Pensionistéve Shqiptar nuk

ka marré asnjé leké nga KQZ dhe as ka harxhuar asnjé leké né fushatén e
Zgjedhjeve té& 25 Prillit 2021.

Me Respekt

Partia Bashkimi Popullor i Pensionistéve Shqiptar

Kryetari

Selgmi Jenishehri

Tel: 0696359505
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